КСТИНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВО- ЧЕПЕЦКГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	28.07.2017

	                                                  №
	48/212

	с. Кстинино

О внесении изменений в решение Кстининской сельской Думы от 16.10.2015 № 31/126 «Об утверждении Положения о статусе депутата Кстининской сельской Думы и главы муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района

Кировской области»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, Кстининская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести  в  Положение о статусе депутата Кстининской  сельской Думы и главы муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, утвержденное решением Кстининской сельской Думы от 16.10.2015 № 31/126  «Об утверждении Положения о статусе депутата Кстининской сельской Думы и главы муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области» (с изменениями от 19.11.2015 № 32/137, от 22.12.2016 № 43/192, от 19.06.2017 № 47/209) (далее - Положение) следующие изменения и дополнения:

1.1. дополнить  статью 6 Положения пунктом 4 следующего содержания:

«4. Организация встреч депутата с избирателями проводится в соответствие с требованиями, установленными статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

1.2. Установить перечень мест для проведения встреч депутатов с избирателями в соответствии с Приложением № 1 настоящего решения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Кстининского сельского поселения Кирово- Чепецкого района Кировской области.

	Глава Кстининского сельского поселения                                      К.Э.Воробьев

	Приложение № 1

к решению Кстининской

сельской Думы

Кирово- Чепецкого района

Кировской области

от  28.07.2017 № 48/212

Перечень мест для проведения встреч

депутатов с избирателями

1)  Помещение  Кстининского поселенческого Дома Культуры, расположенное по адресу: с.Кстинино ул. Советская д. 73а Кирово-Чепецкого района Кировской области.